
  

     

ys ; 
> S TUTO FT ENCIA 

ll tl OA OPPAÑIAS 
es 

RESOLUCION No. $C.11.DJC.Q.13.004120 
NA 

D». Román Barros Farfán 
DIRECTOR JUÉIDICO DE COMPANTAS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimc..¡os de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Décimo Segundo del Distr:to Metropolitano de Quito el 01 de Julio de 2013, que 
contienen la constitución de la compañía EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA $ 
VIGILANCIA WORSYV CIA. LTDA.. 00011 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.3611 de 
12 de agosto de 2013, ha emitido informe favoruble vara su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones a=:gnadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH-CRH-Q- 
2013-151 de 17 de julio de 2013; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de la compañía EMPRESA DE SEGURIDAD 
PRIVADA Y VIGILANCIA WORSYV CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 
la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER. a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se ap.ueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta 'esolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones: y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicacien original del extracto publicado en un periódico de amplia 

circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, ori¿inal de los 10m" ramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario 01A del Reg stro Unica de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metrop-,litano de Quito, a 15 de Agosto de 2013 

  

D». RománBarrog Farfán 
DIRECTOR JURIDICO DÉ COMPANIAS SUBROGANTE 

Exp. Reserva 7518302 

Nrg. Trámite 1.2013.2059 
mo 

— 
GÍ LOS DATOS DE E E AdÍ INSCRIPCION Cons 

   



ZON:- Dando cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 
Segundo, literal a) de la Resolución Número: 
$S€.1J.D3C.Q.13.004120 dada por el Dr. Román Barros 
Farfán, Director Jurídico de Compañías Subrogante, de 
fecha 15 de agosto de 2013, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura pública de constitución de la 

¿compañía celebrada ante mi el 01 de julio del 2013, 
APROBAR la constitución de la compañía EMPRESA DE 
SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA WORSYV 
COMPAÑÍA LIMITADA, dada por la Superintendencia de 
Compañía. 

Quito, a 20 de agosto del 2013 0000017. 

  



  

Y 
2. 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: IBARRA 

DE IN: CRIPCIÓ 

MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓNDE INSCRIPCIÓN DEL: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA DE Y, IGILANCIA YSEGURIDAD, | 
> PRIVADA 

      

366 

1 

2 02/2014 

ra ES 

  

      

  

Pata a 
   

  

Ea 
EN LA CIUDAD DE IBARRA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION! APROBATORIA: ASI! 'COMOLA; 
ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION-QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, cUro DETALLE, Sr 

4 ' 
Proa ' 

o ODEDO12 Z 

  

    
oa o ma 

tm 

E ' ' IÓN pot 

pta p 
Pa pa 

cata y a 

  

  

  

        
  

, LIBRO DE COMPAÑÍAS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD, A 
. ADA - - . po 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: CAS 
o Identificación Nombres Cantón de Calidad en que | Estado Cil 00]. 0 
: . - Demicilio X comparece . E 5 

1700695727 | CARRION ¿Quito socios A 

ARMIJOS ANGEL | Pdo o 
RAFAEL as O 

1002682399 LÓPEZ TROYA |'Qúito socios soltera 
DIEGO y 
FRANCISCO * , E EE 

3. DATOS DELÁCTO O CONTRATO: 

  

  

  

  

  

  

  

        
    

  

    

  

  

Xi CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA DE GANA : A 
SEGURIDAD PRIVADA : Po a, 7. 

, A 01/07/2013 A o 
: ; NOTARIA DECIMA SEGUNDA Y, 

COIN ] QUITO A 
-NESRESULUCIÓN:> IST RESOLUCIÓN: SCHDICO 13. OOAIZO O ple 

PALITORIDAR-QUÍ APRUEBA OO) DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑIAS SOBROGANTE, E 

  

   
    

   

Página 1 de. 2, 
y 

POBRE: 

IN , naa ' 

008364 
    

  

' 

pata 
4.



' 

  

  

  

      
  

  

  

  

NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITE | DR. ROMAN BARROS 

LA RESOLUCIÓN: 
PLAZO: -- , 7 Y TREINTA AÑOS 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA; EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA 
” CT WORSYV CIA, LTDA. 
DOMICILIO DE LACCOMPAÑÍA: — | IBARRA 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

+| Capital Valor 

Capital Pagado 10000,00 

Capital Autorizado 10000,00       
5. DATOS ADICIONALES: 
[ NO APLICA 
  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE 
RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON 
NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA 
VIGENTE. SL _     

       
    

FECHA DE EMISt OS p EA DÍA(S) DEL “DE de DE 2014 

ECCIÓN DEL REGISTRO: CALLE MIGUEL oros onón BOLÍVAR 

Página 2 de 2 

  

 


